平成24年5月9日
各      位

会 社 名 　　ＫＹＣＯＭホ－ルディングス株式会社

代 表 者 名 　　代表取締役社長　　小林勇雄

　　（コード番号　　９６８５ 　　大証）

問 合 せ 先 　　執行役員管理部長　　福岡誠

　　（ TEL : 0776-34-3512 ）

 　最近の業績動向を踏まえ、平成２４年２月１０日に公表した平成２４年３月期の通期連結業績
予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。
 　また、平成２４年３月期（単独）の通期業績見込みについて、前年同期と比較して差異が生じる
こととなりましたので併せて下記のとおりお知らせいたします。

１． 平成２４年３月期連結業績予想の修正等

（1）　通期　（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 　 円　　銭

　前回予想　（ Ａ ） 3,450 110 120 20 3　　94

　今回修正　（ Ｂ ） 3,240 130 135 95 18　　69

　増 減 額　（ Ｂ－Ａ ） △　210 20 15 75

　増　減　率　 （％） △　6.1％ 18.2% 12.5% 375.0%

（ご参考）前期実績 3,211 △　52 △　7 △　286  　△ 56　　27

（平成23年3月期）

（2）　修正理由

   連結の売上高につきましては、受注の伸び悩みにより予想を下回りました。一方、営業利益および

経常利益につきましては、収益性の安定している役務提供型の売上の増加やリスクの大きい請負型の収

益の下振れが少なかったことなどにより営業利益および経常利益ともに増加いたしました。

　 また、当期純利益につきましては、前回予想において平成２３年１２月２日の法人税法等の改正の影響

を考慮し利益見込みを５０百万円減少させましたが、営業利益および経常利益の増加と将来減算一時差

異のスケジュ－リングによる繰延税金資産の増加により当期純利益は大幅に増加いたしました。

　 その結果、当連結会計年度の業績は、売上高３，２４０百万円、営業利益１３０百万円、経常利益１３５百

万円および当期純利益は９５百万円となる見込みであります。

平成２４年３月期通期(連結)業績予想の修正と

記

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

平成２４年３月期通期（単独）業績見込との差異に関するお知らせ

２． 平成２４年３月期（単独）業績見込みと前年同期の差異

（1）　通期　（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 　 円　　銭

　前年実績　（ Ａ ） 100 △　2 △　5 △　100 △　19　　84

　当期見込み　（ Ｂ ） 102 1 △　7 △　79 △　15　　74

　増 減 額　（ Ｂ－Ａ ） 2 3 △　2 21

　増　減　率　 （％） 2.0%

（2）　差異の理由

   当期純利益について、前期においては税効果における会計基準に従い繰延税金資産の回収可能性に

ついて慎重に検討した結果、繰延税金資産の一部の取り崩しを行い法人税等調整額を９３百万円を計上

しております。また、当期においては平成２３年１２月２日の法人税等の改正の影響により法人税等調整額を

５６百万円計上しております。また、当期に子会社株式評価損を１５百万円計上しております。

　　　　上記の業績見込みは、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであります。

　　　　実際の業績は、今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以　　　上

1株当たり
当期純利益

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益